
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ 

ПРИКАЗ 

 

г. Омск 

О внесении изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета 

города Омска 

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 постановления Администрации города 

Омска от 10 декабря 2021 года № 764-п «Об утверждении перечня главных 

администраторов доходов бюджета города Омска и перечня главных 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Омска», 

руководствуясь Положением о департаменте финансов Администрации города 

Омска, утвержденным Решением Омского городского Совета от 28 сентября 2011 

года № 441, приказываю: 

В подпункте 1.15 пункта 1 приложения № 1 «Перечень главных 

администраторов доходов бюджета города Омска» к постановлению 

Администрации города Омска от 10 декабря 2021 года № 764-п «Об утверждении 

перечня главных администраторов доходов бюджета города Омска и перечня 

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города 

Омска» в строке кода классификации доходов бюджетов 920 20704050 04 0609 150 в 

наименовании главных администраторов доходов и закрепляемых за ними кодов 

видов (подвидов) доходов бюджета города Омска слово «Никси» заменить словами 

«Вита на Линии». 

Директор  О.В. Илютикова 

 


